配水管布設工事同時申込代表者選定届
年　　　月　　　日
豊橋市水道事業及び下水道事業管理者様
	申込者
	住所

	氏名

	申込者
	住所

	氏名

	申込者
	住所

	氏名

豊橋市　　　　　　　　配水管布設工事申込者の代表を定めましたのでお届けします。代表者に委任する事項は、下記のとおり。
記
１　承認工事の申込みに関する事項
２　承認工事の施工に関する事項
３　承認工事の完了検査に関する事項
４　寄附申出に関する事項
５　誓約書に関する事項
年　　月　　日
	代表者
	住所

	氏名